[image: image1.jpg]

ГЛАВА СЕВЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019
                              с. Северное                                                    № 28
О признании утратившим силу пункта 1 постановления Главы  Северного района Новосибирской области от 20.11.2018 №121

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Признать утратившим силу пункт 1 постановления Главы Северного  района Новосибирской области от 20.11.2018 № 121 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального  казенного  учреждения Северного района Новосибирской области «Комплексный центр социального  обслуживания   населения Северного  района».

С.В. Коростелев